

Søren Koch Holding ApS

Billehavevænget 15

5210 Odense NV

CVR-nr. 29843228

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2021

Søren Koch
Dirigent

Søren Koch Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Søren Koch Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Søren Koch Holding ApS Billeshavevænget 15 5210 Odense NV
Telefon	31714456
E-mail	koch@kochejendomme.dk
CVR-nr.	29843228
Stiftelsesdato	5. september 2006
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Søren Koch, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Søren Koch Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknytted virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 6.194.170, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 25.614.895, og en egenkapital på kr. 24.526.016.

Ledelsen anser året resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Søren Koch Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		33.251	-6.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		6.206.472	248.627
Andre finansielle indtægter	1	20	0
Finansielle omkostninger	2	-47.007	-95.551
Resultat før skat		6.192.736	146.576
Skat af årets resultat	3	-1.434	-23.713
Årets resultat		6.194.170	170.289
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.206.472	248.627
Overført resultat		-125.302	-188.938
Resultatdisponering		6.194.170	170.289

Søren Koch Holding ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	25.555.293	19.459.421
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.555.293</u>	<u>19.459.421</u>
Anlægsaktiver		<u>25.555.293</u>	<u>19.459.421</u>
Udskudte skatteaktiver		25.147	23.713
Tilgodehavende selskabsskat		30.000	20.000
Tilgodehavender		<u>55.147</u>	<u>43.713</u>
Likvide beholdninger		<u>4.455</u>	<u>999</u>
Omsætningsaktiver		<u>59.602</u>	<u>44.712</u>
Aktiver		<u>25.614.895</u>	<u>19.504.133</u>

Søren Koch Holding ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		19.920.293	13.824.421
Overført resultat		4.367.723	4.382.425
Udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		24.526.016	18.442.446
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.082.504	1.021.436
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.375	40.251
Kortfristede gældsforpligtelser		1.088.879	1.061.687
Gældsforpligtelser		1.088.879	1.061.687
Passiver		25.614.895	19.504.133
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Søren Koch Holding ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi	Overført	Udbytte for regnskabs-	I alt
	kapital	metode	resultat	året	
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	13.824.421	4.382.425	110.600	18.442.446
Betalt udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	6.206.472	-125.302	113.000	6.194.170
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-110.600	110.600	0	0
Egenkapital 31. december 2020	125.000	19.920.293	4.367.723	113.000	24.526.016

Anpartskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 DKKK.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Søren Koch Holding ApS

Noter

	2020	2019		
1. Andre finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	20	0		
	<u>20</u>	<u>0</u>		
2. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	41.898	39.700		
Andre finansielle omkostninger	5.109	55.851		
	<u>47.007</u>	<u>95.551</u>		
3. Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat	-1.434	-23.713		
	<u>-1.434</u>	<u>-23.713</u>		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	5.635.000	5.635.000		
Kostpris ultimo	<u>5.635.000</u>	<u>5.635.000</u>		
Opskrivninger primo	13.824.421	13.787.150		
Årets resultat	6.206.472	237.271		
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	-110.600	-200.000		
Opskrivninger ultimo	<u>19.920.293</u>	<u>13.824.421</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.555.293</u>	<u>19.459.421</u>		
5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Koch Ejendomsselskab A/S	Odense	100,00	25.555.293	6.206.472
			<u>25.555.293</u>	<u>6.206.472</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen udover afgivet kaution overfor pengeinstitut og realkreditinstitut vedr. forpligtelser i datterselskab Koch Ejendomsselskab A/S samt Jydegården ApS.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Koch

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-153228502427

IP: 185.118.xxx.xxx

2021-05-26 14:50:47Z

NEM ID 

Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: PID:9208-2002-2-516391103780

IP: 62.107.xxx.xxx

2021-05-26 17:53:04Z

NEM ID 

Søren Koch

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-153228502427

IP: 185.118.xxx.xxx

2021-05-30 07:57:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 35JQ8-MYOZ5-DTE3E-HZWW1-JGLKD-N22TL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>